
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Online-Begleitseminar für
Bachelor- und Masterarbeiten
(Goppert)

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe D)
(Becker)

Projektseminar Empirische
Bildungsforschung
(Pfost) MG2/01.04

Di

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe B)
(Goppert) MG2/01.11

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe C)
(Becker)

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe A)
(Goppert) MG1/01.04

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe E)
(Pfost) MG2/01.03

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe F)
(Pfost) MG2/01.03

Mi

Psychologische Grundlagen
pädagogischen Handelns II
(Pfost) MG1/00.04

Do Fr

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 20:47:13


