## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr
08:00		Online-Begleitseminar zur Vorlesung "Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns" (Gruppe B) (Goppert) MG2/01.11			
09:00		Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns'' (Gruppe C) (Becker)		1	
10:00			Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns II (Pfost) MG1/00.04		
11:00		,			
12:00	Online-Begleitseminar für Bachelor- und Masterarbeiten (Goppert)				
13:00	(Goppen)				
14:00	Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns'' (Gruppe D) (Becker)	Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns'' (Gruppe A) (Goppert) MG1/01.04			
15:00	Projektseminar Empirische Bildungsforschung (Pfost) MG2/01.04	Online-Begleitseminar zur Vorlesung "Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns" (Gruppe E) (Pfost) MG2/01.03			
16:00 17:00		Online-Begleitseminar zur Vorlesung "Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns" (Gruppe F) (Pfost) MG2/01.03			